



REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY
we Wrocławiu

Wrocław, dn. ^M.....01.2021 r.

Nr.....¹¹²...../ SZP

²⁰²¹⁻⁰¹⁻¹¹

50-984 Wrocław

Numer sprawy: RZIW-r-SZP.2612.1.2021

**ADRESACI
według wykazu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu kwaterunkowego (III części)

Rejonowy Zarząd Infrastruktury, we Wrocławiu, ul. Obornicka 126, 50-984 Wrocław, tel. 261/65-68-01, fax 261/65-68-02, uprzejmie informuje, że od firm wpłynęły zapytania do SIWZ dotyczące ww. zadania.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy do budynków jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o masie 18 t z przyczepą o masie całkowitej 18 t.

Odpowiedź:

Tak jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o masie całkowitej 18 t z przyczepą o masie całkowitej 18 t poza jednym miejscem dostawy tj. SOI Jastrzębie, gdzie magazyn znajduje się około 15 metrów od drogi.

Pytanie nr 2:

Czy meble będą dostarczane do magazynów czy do pomieszczeń docelowych np. biura? Jeśli do magazynów to czy magazyny te są wyposażone w rampę załadunkową i czy do pomieszczeń magazynowych nie będzie konieczne przenoszenie mebli po schodach.

Odpowiedź:

Meble będą dostarczone do magazynów we wskazanym miejscu przez odbiorcę zgodnie z miejscami dostaw. Noszenie mebli do magazynu po schodach będzie do 5 SOI tj. Oleśnica, Brzeg, Świątoszów, Bolesławiec, JW.2286 i Jastrzębie 15 m od drogi.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów wymaganej płyty meblowej. W opisie przedmiotu zamówienia jest napisane, że płyta Dąb górski 740 firmy Kronospan o grubości 18 mm ma mieć gęstość 650 kg/m³. Płyta produkowana przez firmę Kronospan ma gęstość 600kg/m³ przy grubości 18 mm

a 590 kg/m³ przy grubości 25 mm. W załączniku specyfikacja płyty laminowanej Kronospan 188 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający użył kodu wzornika firmy Kronospan dla zobrazowania koloru i wzoru laminatu płyt z których mają być wykonane meble. Odpowiednikiem wzoru D0740 – Dąb górski firmy Kronospan jest np. wzornik D9103 OW – Dąb jasny firmy Swisskrono której płyta grubości 18 mm wykonana jest w gęstości 650 kg/m³.

Pytanie nr 4:

Proszę o sprostowanie opisu przedmiotu zamówienia dla części II: Pozycja B.3.6 Stojak na broń pojedynczy na mp. WP2-32. W opisie Zamawiający wymaga zastosowania usztywnienia tylnego w postaci dwóch ram. W przypadku zastosowania dwóch ram w stojaku nie będzie miejsca na regulację poziomu – wysokości broni. Może być tylko jedna rama, jest to również widoczne na załączonych zdjęciach do opisu przedmiotu zamówienia. Dwie ramy mają zastosowanie w stojaku podwójnym.

Odpowiedź:

Zamawiający powołując się na art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla cz. II w poz. 3 B.3.6.stojak na broń pojedynczy na mp WP2 – 31 zmienia zapis z „**Usztywnienie tylne mają stanowić dwie ramy z kątownika stalowego 20x20 mm wypełnionego płytą OSB gr. 18 mm i wysokości 220 – 230 mm**” na „**Usztywnienie tylne ma stanowić jedna rama z kątownika stalowego 20x20 mm wypełnionego płytą OSB gr. 18 mm i wysokości 220 – 230 mm**”.

SZEF



plik Robert WÓJCIK